

Hold Tight Holding ApS
Enghave Plads 13 4.th, 1670 København

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 39 68 84 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Henrik Thomas Faurskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hold Tight Holding ApS
Enghave Plads 13 4.th
1670 København

CVR-nr.: 39 68 84 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Henrik Thomas Fauriskov

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 180.519 kr. mod 14.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-1.250
Driftsresultat	-2.500	-1.250
1 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	200.000	35.000
Øvrige finansielle omkostninger	-16.981	-18.874
Årets resultat	180.519	14.876
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	180.519	14.876
Disponeret i alt	180.519	14.876

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	560.000	560.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
	Aktiver i alt	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>232.295</u>	<u>51.776</u>
	Egenkapital i alt	<u>282.295</u>	<u>101.776</u>
Gældsforpligtelser			
3	Konvertibelt lån	<u>276.455</u>	<u>456.974</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.455</u>	<u>456.974</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>277.705</u>	<u>458.224</u>
	Passiver i alt	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	36.900	86.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.876</u>	<u>14.876</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	51.776	101.776
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>180.519</u>	<u>180.519</u>
	<u>50.000</u>	<u>232.295</u>	<u>282.295</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Udbytte fra Werk Arkitekter ApS	<u>200.000</u>	<u>35.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>35.000</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
3. Konvertibelt lån		
Det konvertible lån kan konverteres til anpartar frem til og med d. 31/12 2028.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		